（様式第15号） 公社受理年月日 年 月 日

年 月 日

　　島根県住宅供給公社理事長　様

　（電話　　　　　　　-　　　   　　-　　　　　　    ）

記

市

郡　　　　　　　　　　　　　　　　町 番地

住宅名称 住宅番号 　　　　　　　　号棟 　　　　号室

退 去 月 日 　年　　 月　　 日 検査希望日時 　　 年　 　月　　 日　　　　時頃

(電話番号)

　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

預金種別 口座番号 フリガナ

普通 ・ 当座 　No. 名　　義

敷金還付相殺内訳

　預　 託 　敷 　金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

家　賃 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

その他 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

精　算　還　付　金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

公社賃貸住宅管理者（受託管理者）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

検 査 月 日 月　　　日 手直指示月日 月　　　日 再検査月日 月　　　日

検査結果の概要 　　措　置　事　項

　　良 ・ 否

（特記事項）

公 社 住 宅 退 去 届 出 書

   このたび下記のとおり公社賃貸住宅を退去いたします。

    なお、退去に際し住宅の畳表替並びに襖、障子の貼替及び住宅の清掃その他自己破損部等
の補修、修繕を　　月　　日までに完了しておきますので住宅の退去検査をお願いします。

（契約者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住
宅
名

所　在　地

退 去 理 由 転　居　先

返還敷金等の
金融機関名

振  込  口  座

※　この欄のみ記入してください。

還付相殺内訳

　下記のとおり住宅退去検査の結果を報告します。

（修繕事項等）